輔仁大學學校財團法人輔仁大學

師資培育中心公告

日期：110 年 9 月 30 日

主旨：公布「110 學年度師資培育獎學金甄選」錄取名單。

說明：1.依據教育部 110 年 7 月 12 日臺教師(二)字第 1100087897O 號核

定之獎學金名額，共計錄取 7 名。

2.錄取獎學金師資生若放棄受獎身份，由備取生遞補。

3.請於 110 年 10 月 4、5 日至師資培育中心領取成績通知單。

序號 姓名 學號 就讀學系（所） 甄選結果

11003 陳廷瑜 407560213
教育領導與科技發展

學士學位學程
正取

11005 陳雅雯 408560337
教育領導與科技發展

學士學位學程
正取

11002 陳妤瑄 408021238 會計學系 正取

11007 許木蘭 408560416
教育領導與科技發展

學士學位學程
正取

11004 郭品卉 406560084
教育領導與科技發展

學士學位學程
正取

11001 翁立恆 408470403 營養科學系 正取

11006 黃欣瑩 407045122
教育領導與發展研究

所碩士在職專班
正取

11010 洪靖嵐  406520151 臨床心理學系 備取